oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  

menţionată, să executăm Lucrări de construcție a canalului de evacuare a apelor 

meteorice pe un segment de drum (str. Anatol Perciun între casele 26-28) din or. 

Cimișlia, pentru suma fără TVA de 1 743 495,45 lei (un milion șapte sute patruzeci și 

trei mii patru sute nouăzeci și cinci lei 45 bani),  
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  348 699,09 lei (trei sute patruzeci și 

opt mii șase sute nouăzeci și nouă lei 09 bani). 

Suma totală fiind de  2 092 194,54 lei (două milioane nouăzeci și două mii o sută nouăzeci și 

patru lei, 54 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm 

lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate într-o perioada ce nu va depasi

[...]

Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor  0 (% din preţul total ofertat). 

2. Garanţia de bună executare va fi constituită sub formă de rețineri succesive din plata pentru 

facturile înaintate , în cuantum de 5 % (din valoarea contractului fara TVA) și constitue 

87 174,77 lei (optzeci și șapte mii o sută șaptezeci și patru lei 77 bani). 

3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate 84 (optzeci și patru) luni calendaristice.  

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziţiei de începere a lucrărilor pînă la 

data începerii executării) 3 (trei) zile calendaristice.